SCRIPTA

Numéro Scripta : 4693

Auteur(s) : Galeran V, Meulan (comte)

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1190...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Galeran, comte de Meulan, donne aux religieux de Bonport 20 sous angevins de rente annuelle, sur les forfaitsures d'Elbeuf.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° XII, p. 10.

Dissertation critique

Datation proposée par Andrieux.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Galeranus filius Roberti, comes Mellentis, dedi et concessi, pro salute anime mee et antecessorum meorum, abbati [et] monachis Sancte Marie de Bono Portu, habitantibus in foresta Borti, viginti solidos andegavenses, apud Oillebou, de redditu quem habeo in prefectura ejusdem ville, singulis annis, predictis monachis ad festum Sancti Michaelis accipiendos et tenendos de me et heredibus meis, sibi et eorum successoribus, libere et quiete. Et ut hec donatio futuris temporibus rata et inconcussa permaneat, sigilli mei testimonio confirmavi. Testibus : Remundo de Magno Monte ; Villelmo de Herumo ; Roberto, clerico ; Ricardo Goceaume, coco ; Bartholomeo Bataille et pluribus aliis.